PRESS RELEASE                                                2023 年６月 26 日

報道関係者各位

会 社 名     日本情報クリエイト株式会社

代表者名       代表取締役 社長 米津健一

（コード番号：4054 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 管理部長 瀬之口直宏

TEL ：0986-25-2212

一般社団法人 新経済連盟(新経連)入会に関するお知らせ

  不動産テックを推進する日本情報クリエイト株式会社（本社：宮崎県都城市、代表取締役社長 米津

健一）は、一般社団法人 新経済連盟（所在地：東京都港区、代表理事：三木谷 浩史）への入会の承認

を受け、７月１日より会員として活動を開始することをお知らせいたします。

※6 月 12 日付の理事会において入会が承認されましたのでお知らせいたします。なお、入会日は 2023 年 7 月 1 日付と

なります。

 新経済連盟について

e ビジネス、IT ビジネスをはじめとした様々な新産業の発展を通じて、政策提言や国政の健全な運営、地

域社会の健全な発展に資することを目的とした活動をおこない、また、会員への情報提供や会員相互の交流

を推進するための経済団体です。

当社はデジタル技術を活かしたソリューションを通じて、不動産業界の DX を推進しております。今回の

加盟を機に、新経連の理念である「イノベーション・グローバリゼーション・アントレプレナーシップを促

進する」ことをともに目指し、不動産業界、日本経済の発展に貢献できるよう尽力してまいります。

以上

＜ 日本情報クリエイト＞

創業 29 年、不動産テック企業として業界に特化したクラウドサービスを提供し続けています。全国に 30 ヶ

所のサポート拠点を持ち、各地の不動産会社へ向けて IT を活用した業務効率化を推進しています。

事業内容    ：不動産事業者向け業務支援クラウドサービス提供

代表者     ：代表取締役社長  米津  健一

URL   ：https://www.n-create.co.jp/pr/ir/